PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S779 - Giacca Bizflame Rain multinorma
Hi-Vis

Collezione: Bizflame™ Antipioggia

Gamma: Multi-norma ignifugo

Tessuto esterno: Impermeabile Bizflame HV: 98%
poliestere, 2% fibra di carbonio, rivestimento in PU
traspirante, 250¢g

Cartone esterno: 12

Informazioni prodotto

Questa giacca multi-protezione impermeabile, e traspirante e offre
protezione contro rischi multipli. La fodera FR staccabile rende questa
giacca adatta per l'uso in tutte le condizioni atmosferiche. Da indossare con
i pantaloni per una protezione completa.

Bizflame ™ Antipioggia

La linea multi rischio di Portwest & una collezione di alta qualita,
totalmente certificata che offre massima protezione ai seguenti standard:
EN ISO 20471 Alta visibilita, EN343 Impermeabile e traspirante, EN ISO
14116 Resistente alla fiamma, EN1149 Antistatico.

Multi-norma ignifugo

Questa gamma resistente alla fiamma leader del settore offre una
protezione multi-norma per ambienti pericolosi. Lo stato d'arte dei nostri
prodotti & il risultato di anni di esperienza e dell'utilizzo delle pil avanzate
tecnologie. Siamo impegnati nel salvaguardare la salute e la sicurezza di
chi lavora con una vasta gamma di prodotti adatti ad ogni esigenza.

Norme

EN ISO 14116 Indice 3

EN 1149 -5

EN 13034 Tipo 6

EN ISO 20471 Classe 3

RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)
EN 343 Class 3:3X

Caratteristiche

- Tessuto impermeabile ignifugo contro la penetrazione dell'acqua
- Antistatico

- Fodera in cotone ignifuga per maggior comfort e calore

- Foderato in pile per maggior comfort e calore

- Orli regolabili con cordino

- Cuciture in contrasto

- Banda riflettente ignifuga cucita Premium

- Fodera staccabile per una maggiore versatilita in tutte le condizioni
atmosferiche

. Tessuto traspirante per allontanare 1'umidita dal corpo mantenendo chi
lo indossa fresco, asciutto e comodo

- Cuciture nastrate per una maggior protezione

- Zip doppio verso per un facile accesso
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S779 - Giacca Bizflame Rain multinorma Hi-Vis
Codice doganale: 6210200010

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: 2777 14300 01 EO00 00

Istruzioni lavaggio
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Carton Dimensions/Weight

Item
S7790NRS
S7790NRM
S7790NRL
S7790NRXL
S7790NRXXL
S7790NRXXXL

= K @

Colour

Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy

Arancione/Navy

Arancione/Navy

(Organismo certificatore n..: NB: 2777)

Weight(Kg)
1.9200
1.9900
2.1100
2.1400
2.3000
2.3600

Cubic(m?®)
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170

EAN13

5036108180448
5036108180431
5036108180424
5036108180455
5036108180462
5036108180479

GTIN/DUN14

25036108697506
25036108656954
25036108656947
25036108656961
25036108656978
25036108794328
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